Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 660/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, proceder à remoção de areia
acumulada na ponte metálica, do lado esquerdo, sentido
centro/bairro, a fim de se evitar acidentes.

Houve um acidente no local envolvendo uma motociclista,
que escorregou na areia e veio a perder o controle da motocicleta,

sofrendo.uma queda.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de setembro de 2.017.

Fra co Donizeti Pereira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJt.
r...USSã. o Única Sessão d$.i 1il091JQ. J~
APROWd)O P lelAI"(~~~~--------~

1° SECRET'

.2° SECRET'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br